[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	Об информации о деятельности Управления Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю
	Проект

Заслушав информацию руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю – главного судебного пристава Алтайского края Лабутина Д.Н. о деятельности Управления Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю, в соответствии со статьей 107-3 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю – главного судебного пристава Алтайского края Лабутина Дмитрия Николаевича о деятельности Управления Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю принять к сведению.
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]